Stadtverordnetenversammlung



Kassel, 01.10.2007

Beschluss der Stadtverordnetenversammlung

Aktivitäten und Entwicklung der Universität Kassel Bericht des Präsidenten der Universität Kassel Herr Prof. Dr. Rolf-Dieter Postlep - 101.16.314 -

Der Präsident der Universität Kassel, Herr Prof. Dr. Rolf-Dieter Postlep, berichtet über die Aktivitäten und die Entwicklung der Universität Kassel. Nach den Stellungnahmen der Fraktionen erhält Herr Prof. Dr. Postlep Gelegenheit zu einem Schlusswort. Stadtverordnetenvorsteher Kaiser dankt Herrn Prof. Dr. Postlep im Namen der Stadtverordnetenversammlung für seine Ausführungen.

Jürgen Kaiser Stadtverordnetenvorsteher Elke Gast Schriftführerin